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STARTECH  CONVERTIDOR DE MEDIOS ETHERNET GIGABIT A FIBRA MULTIMODO LC 550 METROS

Especificaciones 

 Puertos e Interfaces 

 Tecnologia de conectividad 

Alambrico

 Ethernet LAN (RJ-45) cantidad de puertos 

1

 Conector fibra optica 

LC

 Puertos de canal de fibra 

1

 Jack de entrada CD 

Si

 Peso y dimensiones 

 Altura 

26 mm

 Profundidad 

97 mm

 Peso 

200 g

 Ancho 

70 mm

 Detalles tecnicos 

 Sustainability certificates 

RoHS

 Control de energia 

 Voltaje de salida 

5 V

 Voltaje de entrada 

100-240

 Tipo de conector 

Type N (BR)

 Energia sobre Ethernet (PoE) 

No

 Adaptador de energia externo 

Si

 Corriente de entrada 

1

 Corriente de salida 

2 A

 Diseno 

 Material de la carcasa 

Acero

 Certificacion 

CE, FCC

 Color del producto 

Negro

 Interno 

No
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 Indicadores LED 

Actividad, Enlace, Poder

 Contenido del embalaje 

 Manual de usuario 

Si

 Conexion 

 Estandares de red 

IEEE 802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3u,IEEE 802.3z

 Jumbo Frames, soporte 

Si

 Tasa de transferencia (max) 

1000 Mbit/s

 Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos 

10,100,1000 Mbit/s

 Velocidad de transferencia de datos 

1000 Mbit/s

 Tipo de interfaz ethernet 

Gigabit Ethernet

 Interfaz de convertidor de salida 

1000Base-LX,1000Base-SX

 Sistema de duplex 

Completo

 Interfaz de convertidor de entrada 

1000Base-T,100Base-TX,10Base-T

 Auto MDI / MDI-X 

Si

 Condiciones ambientales 

 Intervalo de temperatura operativa 

0 - 50 Â°C

 Intervalo de temperatura de almacenaje 

-10 - 70 Â°C

 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento 

5 - 95%

 Desempeno 

 Longitud de onda 

850 nm

 Estructura de modo de fibra 

Multi-mode

 Tiempo medio entre fallos 

50000 h

 Multiplexado por division en longitudes de onda (WDM) 

No

 Distancia de transferencia maxima 

550 m

 Empaquetado 

 Ancho del paquete 

140 mm

 Profundidad del paquete 

285 mm

 Peso del paquete 
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520 g

 Altura del paquete 

70 mm

$2,378.05MN
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